Oratio de cantico(Br Goth 162, 181-182)

Tu es, Domine, stella veritatis oriens ex Iacob,
homoque consurgens ex Israel;
et novo sidere ostenderis Deus,
et praesepio positus Deus et homo
unus crederis Christus.

Propter magnam ergo misericordiam tuam,
visionis tuae nobis praeroga gratiam;
appareat nobis lucis tuae radiabile signum,
quod expellat omnes tenebras vitiorum;
et qui visionis tuae desiderio anhelamus,
visionis tuae praemio consolemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinaris (Br Goth 356; T35.2, 414; AL 153)

(Ps 100, 1-2)

Psallam et intelligam in matutinis, quando venies ad me.

V/ Misericordiam et iudicium cantabo tibi, Domine.

R/ Quando venies ad me.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quando venies ad me.

Psalmi laudate (148-150)

Antiphona (Br Goth 356; T35.2, 415; AL 251)

(Ps 150, 4)

In tympano et choro laudate Dominum; in chordis et organo
laudate eum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. In tympano et choro laudate Dominum; in chordis et organo
laudate eum.

Lectio (Br Goth 356-359)

(Ex 3, 16 – 6, 1)

Lectio libri Exodi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Dixit Dominus ad Moyses: Vade et congrega seniores Israel [...] “Nunc videbitis quae facturus sim pharaoni; per manum enim fortem dimittet eos et in manu robusta eiciet eos de terra sua”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 205; T35.2, 416, 151)

In matutinis surgimus
reddentes laudes debitas.

Deo, Iesuque Domino
in unitatem gloriae.

Oremus Deum iugiter,
vincamus in bono malum
cum fructu paenitentiae,
votum perenne reddere.

Sanctorum choro psallimus,
cervices nostras flectimus,
et genua prosternimus.
Peccata nostra pandimus.

Christum rogemus et Patrem.
Christi Patrisque Spiritum;
ut det nobis auxilium,
et repellat hostem invidum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae
nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 359; T35.2, 418; LOPs 115)

Misericordiam et iudicium cantantes tibi, Domine,
oramus et psallimus,
ut in via immaculata intellegenter ambulemus;
quo et misericordiae instinctu intendamus recta,
et in iudicii metu corrigamus errata.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 307)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Omnipotentis Dei vos gratia protegat,
famemque vestram spirituali cibo reficiat.

R/ Amen.

Sitim quoque vestram iustitiae fluminibus irriget,
atque novum dulcedinis suae animis vestris infundat saporem.

R/ Amen.

Ut tam carne contriti quam spiritu sanctificati,
ab eo mereamini caelesti dono beatificari.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 359; T35.2, 419)

(Ps 118, 37, 33)

Averte oculos meos ne videant vanitatem,
et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Legem pone mihi, Domine, viam iustificationum tuarum,
et exquiram eam semper.

R/ Et in via tua vivifica me, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et in via tua vivifica me, Domine.

Oratio (Br Goth 359, 330; T35.2, 1500; LOPs 148)

Averte oculos nostros, Domine, ne videant vanitatem,
et in via tua vivifica nos;

fac nos odire saeculum, et diligere Christum.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 359)

(Sap 10, 8-9.15-20)

Lectio libri Sapientiae Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili: Sapientiam enim praetereuntes [...] et victricem manum
tuam laudaverunt unanimiter.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 359-362)

(Ex 6, 29 – 8, 27a)

Lectio libri Exodi.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Locutus est Dominus ad Moysen dicens: Ego
Dominus [...] qui fecit iuxta verbum illius.

R/ Amen.

Psalmus 101, 2-15

Antiphona (Br Goth 362, 161; T35.2, 420)

(Ps 101, 2b-3a)

Clamor noster ad te perveniat, et ne avertas faciem tuam a
nobis.

Domine, exaudi orationem meam, * et clamor meus ad te
veniat.

Non abscondas faciem tuam a me; + in quacumque die tribulor, * inclina ad me aurem tuam.

In quacumque die invocavero te, * velociter exaudi me.

Quia defecerunt sicut fumus dies mei, * et ossa mea sicut cremium aruerunt.